ПРОТОКОЛ №11
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел «20» ноября 2003 года

Место проведения: г. Орел, ул. Наугорское шоссе, 29

Время начала: 18.00

Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом
и своевременно уведомлены о дате, времени, месте проведения и
повестке дня Собрания.

На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие»
присутствовали члены Совета НП МСРО «Содействие» в полном
составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее заседание
по составу участников является правомочным.

В соответствии с Протоколом №3 Заседания Совета НП МСРО
«Содействие» от 17 января 2003г. функции Секретаря Заседания
Совета выполняет Савенкова И. С.

Форма голосования - путем поднятия рук.

Повестка дня:
1. Избрание      председателя     заседания      Совета     НП     МСРО

«Содействие».
2. Утверждение    Директора   Смоленского    филиала   НП   МСРО

«Содействие».

По первому вопросу повестки дня
Выступил: Юнин В.Ф.

На голосование был поставлен вопрос: Об избрании председателя
заседания Совета НП МСРО «Содействие». В качестве кандидатуры
предложена кандидатура Романчина Сергея Вячеславовича

Результаты голосования - единогласно

По второму вопросу повестки дня
Выступил: Платонов A.M.

На голосование был поставлен вопрос: Утвердить Директором
Смоленского филиала НП МСРО «Содействие» Моисеева Владимира
Кузьмича.

Результаты голосования – единогласно

Председатель заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

Секретарь заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

С.В. Романчин

И.С. Савенкова

ПРИЛОЖЕНИЕ К
ПРОТОКОЛУ №11

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»
от 20 ноября 2003 года

г. Орел «20» ноября 2003 года

Место проведения: г. Орел, ул. Наугорское шоссе, 29
Время начала: 18-00

Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом и своевременно
уведомлены о дате, времени, месте проведения и повестке дня Собрания. На настоящем
заседании Совета НП МСРО «Содействие» присутствовали члены Совета НП МСРО
«Содействие» в полном составе в количестве 11 (одиннадцати) человек. Настоящее
заседание по составу участников является правомочным.

В соответствии с Протоколом №3 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 17 января
2003г. функции Секретаря Заседания Совета выполняет Савенкова И. С.

Форма голосования - путем поднятия рук.

Дополнительный вопрос повестки дня Заседания Совета:

1. Об органе по отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления   в
арбитражный суд.

По пятому вопросу повестки дня

Выступил: Шелест А.Н.

На голосовании был поставлен вопрос: О формировании Коллегиального органа по
отбору кандидатур арбитражных управляющих для представления в арбитражный суд
(далее Коллегиальный орган) в следующем составе:

БЕЛГОРОД
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Савкин Олег Алексеевич

БЛАГОВЕЩЕНСК
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Хабаров Владислав Николаевич

БРЯНСК
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Платонов Алексей Михайлович

ВОРОНЕЖ
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Агеев Игорь Викторович

КАЛУГА
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Юнин Валерий Федорович

КУРСК
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Шелест Александр Николаевич

ЛИПЕЦК
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Богомазова Лариса Михайловна

ОРЕЛ
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Сошникова Любовь Алексеевна

СМОЛЕНСК
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Моисеев Владимир Кузьмич

ТАМБОВ
1. Романчин Сергей Вячеславович
2. Кучеров Владимир Викторович
3. Игнатов Анатолий Михайлович

Результаты голосования - единогласно

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Протокола № 11 Заседания
Совета НП МСРО «Содействие» от 20.11.2003 г.

Председатель заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

Секретарь заседания
Совета НП МСРО «Содействие»

С.В. Романчин

И.С. Савенкова